变动原因：其他应付款较期初增加 64.06%，主要是因为公司上半年资金相对紧张，合作单位代公司

垫付了部分材料款，故导致其他应付款增加。

2． 账龄超过一年的重要其他应付款

单位名称 期末余额 未偿还或结转的原因

李宏森 1,015,463.16 未到付款期

合计 1,015,463.16

注释12． 股本

股东名称 期初余额

本期变动增（+）减（－）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股
股权转让 小计

张鼎 13,039,000   -3,259,750 -3,259,750 9,779,250

贵州云天医疗产业投

资基金合伙企业(有

限合伙)

   6,368,050 6,368,050 6,368,050

吕诗静 4,012,000   -1,003,000 -1,003,000 3,009,000

李清洪 902,700   -225,675 -225,675 677,025

张江 300,900   -75,225 -75,225 225,675

公告编号：2018-035

72

股东名称 期初余额

本期变动增（+）减（－）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股
股权转让 小计

左克光   1,000 1,000 1,000

李蓉 902,700   -902,700 -902,700

汪菊 501,500   -501,500 -501,500

崔照 401,200   -401,200 -401,200

合计 20,060,000   20,060,000

注释13． 资本公积

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

净资产转股余额 8,664,903.18   8,664,903.18

合计 8,664,903.18   8,664,903.18

注： 2015 年公司变更为股份制公司，净资产折合股本后的余额转为资本公积 8,664,903.18。

注释14． 未分配利润

项   目 金  额 提取或分配比例(%)

调整前上期末未分配利润 -767,575.48

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 -767,575.48

加： 本期归属于母公司所有者的净利润 -665,822.12

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

加：盈余公积弥补亏损

结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的

变动

   所有者权益其他内部结转

期末未分配利润 -1,485,797.60

注释15． 营业收入和营业成本

1． 营业收入、营业成本

项目
本期发生额

收入 成本 毛利

园林绿化工程项目收入 4,270,031.64 2,909,249.52 1,360,782.12

环卫业务收入 4,273,992.30 3,267,687.32 1,006,304.98

续：

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

公告编号：2018-035

73

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

园林绿化工程项目收入 18,972,346.26 18,567,492.74 404,853.52

工程设计业务收入 84,905.66 72,000.00 12,905.66

环卫业务收入 6,922,458.58 3,815,980.06 3,106,478.52

其他业务收入 662,880.20 460,234.28 202,645.92

   变动原因：本期营业收入的大幅下降主要原因是由于业务萎缩，且在建项目尚未确认收入所致。

注释16． 税金及附加

税种 本期发生额 上期发生额

城建税 77,927.84 28,559.18

教育费附加 42,075.50 15,419.93

地方教育费附加 28,053.63 10,281.16

印花税 14,846.90 32,350.20

合计 162,903.86 86,610.47

   变动原因：本期税金及附加较上期增加 88.09%，主要是由于外地项目已开具增值税发票，致使预交

税金增加所致。

注释17． 销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

期后维护费  20,820.00

合计  20,820.00

变动原因：由于上期费用分类有误，已于 2017 年年度审计时按要求进行调整，上期实际发生也应

为 0。

注释18． 管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

工资薪酬 1,949,978.81 1,725,090.59

办公费 136,359.14 120,633.04

折旧及摊销费 143,173.65 126,661.64

业务招待费 56,750.56 50,205.60

差旅费 41,709.83 36,899.50

汽车使用费 163,060.35 144,254.84